
                                                                                                                 č.smlouvy : 30/47558415/2018 

 

Chata Protěž,Zahrádky 30,542 21 Pec pod Sněžkou 

 

 

Název:     Obchodní akademie,Střední pedagogická škola a Jazyková škola s právem státní jazykové  

                 zkoušky Beroun 

 Adresa : Stadionu 486 

     266 37 Beroun  

Věc: Smlouva o zajištění pobytu  

Potvrzuji,že v období od  6.1.2019  do  13.1.2019  Vám rezervuji na chatě Protěž pokoje v  kapacitě tj.  

cca 50  lůžek. 

 

Smluvní cena ubytování  včetně stravování činí – plná penze: 

 

Plná penze á 470,- Kč/1 ubytovaný + platné DPH  

 

Provozovatel je oprávněn nejpozději tři týdny před nástupem kurzu jednostranně zvýšit cenu rekreace 

uvedenou ve smlouvě, avšak za předpokladu, že došlo k některé z těchto skutečností:  

Navýšení ceny pohonných hmot, 

Navýšení cen energií a cen potravin o více jak 10%  

Navýšení ceny je provozovatel povinen informovat zákazníka nejpozději 21 dní před nástupem na 

rekreaci. 

Platba: 

Rezervace pokojů bude závazně zajištěna jen při zaplacení faktury ve výši  viz faktua č.162018 je 

splatná nejpozději do 30.11.2018 na účet číslo 1027183729/6100. 

Faktura činí 50% z celkové ceny vč. DPH při využití  49 lůžek. Druhá faktura bude uhrazena na 

základě vystavené faktury dle skutečnosti a předané vedoucímu kurzu se splatností dle dohody. 

Smlouvu po podpisu je nutno vrátit nejpozději do 30.11.2018. Při nástupu je nutno předložit doklad o 

zaplacení zálohy. V případě jeho nepředložení bude částka za pobyt vč.stravného účtována v plné výši. 

Cena rekreace je vypočtena průměrem s plnou penzí vč.pitného režimu tj. 1,5 l  čaje na osobu a 

den, počínaje v neděli  6.1.2019 večeří a končí následnou neděli  13.1.2019 snídaní. 

Nástup k pobytu je po 15.00 hod. Ukončení pobytu do 10,00 hod. 

Storno podmínky: 

do           7 dnů před nástupem                                 100 % z celkové ceny pobytu 

do   7 – 14 dnů před nástupem                                   80 % z celkové ceny pobytu 

do 14 – 21 dnů před nástupem                                   50 % z celkové ceny pobytu 

do 21 – 28 dnů před nástupem                                   40 % z celkové ceny pobytu 

do         28 dnů před nástupem                                   20 % z celkové ceny pobytu 

V případě ukončení pobytu na vlastní žádost hosta v průběhu rekreace, připadá zbývající částka jako 

storno vč.stravného. 

Dodatek: 

Nedílnou součástí této smlouvy je provozní řád chaty Protěž. Podpisem smlouvy účastník potvrzuje, 

že tento řád bude dodržovat a současně bere na vědomí, že v případě porušení tohoto řádu má majitel 

chaty (případně jím pověřená osoba) právo ukončit rekreaci tohoto účastníka i případných účastníků 

jím zajištěných a to bez jakéhokoliv nároku na vrácení již uhrazené finanční částky za rekreaci. Toto 

právo neomezuje majitele chaty požadovat na mne náhradu škody způsobenou mnou případně 

rekreanty mnou zajištěných. 

Prosím o vrácení podepsané smlouvy na adresu : 

CHUDEK Vratislav 

Zahrádky 30 

Chata Protěž 

542 21 Pec pod Sněžkou . 

 

 



V případě,že podepsanou smlouvu do uvedeného data neobdržíme a nebude v termínu uhrazena 

záloha,budeme nuceni Vaši smlouvu považovat za stornovanou. 

 

 Chudek.V@seznam.cz  

+ 420602331871 

www.dominant-protez.cz  

 

Chudek Vratislav 

Zahrádky 30,542 21 Pec pod Sněžkou 

IČO:62563327  DIČ: CZ471031050 

 

 

 

 
…………….……………………………                         …………………………………………         

Podpis a razítko majitele objektu   Podpis a razítko statutárního zástupce 

 

 

V Peci pod Sněžkou dne 15.10.2018 

 

http://www.dominant-protez.cz/

